

OTOPARKLARDA MİLLİ SERVET ÇÜRÜYOR



Manisa'da otopark ve yedimin depoları araç ve motorlarla dolu. Manisa'nın muhtelif yerlerinde bulunan otoparklar yakalama amacıyla toplanan yüzlerce hatta binlerce araç ve motosikletle dolup taşıyor. Sahipleri tarafından alınmayan otoparklardaki araç ve motosikletler çürümeye terk edildi. Otopark işletmecileri hükümetten bir an önce otoparklardaki binlerce aracın değerlendirilmesini istedi.

BUGÜN MANİSA'DA

SAHUR VAKTI

04.00

İFTAR VAKTI

20.30



MANİSA'DA Denge

GÜNLÜK YEREL HABER

GAZETESİ

facebook.com/manisadenge

25 MAYIS 2019 - CUMARTESİ

Fiyatı : 1 TL

info@manisadenge.com - www.manisadenge.com YIL 19 SAYI 5717



Türkiye'nin konsept, Manisa'nın en büyük **BOSCH** Mağazası

Tel : 0236 231 63 63

Adres : Manisa Lale Meydanı



YAŞAM TÜNELLERİ
UYGULAMASI
TURGUTLU YOLUNDA
BAŞLAYACAK

3'te



İL TARIM
MÜDÜRLÜĞÜ GIDA
DENETİMLERİNİ
ARTIRDI

4'te



ETV EKİBİNDEN
BAŞKAN TOSUN'A
ZİYARET

8'de

**"WhatsApp"
İhbar Hattı**
0530 407 2620

**DURAK VAR
OTOBÜS YOK**

Şehzadeler



■ "Burasi TOKİ 3. Otopüs durakları var ancak otopüs gelmiyor. Ben engelli bir bireyim. Burada sağık sorunu olan insanlar da var. Neden kimse bunu düşünemiyor veya düşünüp umursamıyor? Biz vatandaş olarak gereken her şeyi yapıyoruz. Vergimizi aksatmadan veriyoruz. Ancak bize hizmete gelince hizmet aksayabiliyor. Bu durumda da sesimizi duyan olmuyor. Engelli bir T.C. vatandaşı olarak günlük yaşantımın aksa-madan devam etmesi için bu sorunun giderilmesini istiyorum."

**RÖGAR KAPAKLARI
KAZA TUZAĞI**

Yunusemre



■ "Burasi Akgedik TOKİ yolu. Resmen kaza tuzağı. Rögar kapaklarının hiçbirini yok. Geçtiğimiz gün İstanbul'da bir çocuk bu yüzden öldü. Korkuyoruz. Kimseye bir şey olmadan yetkililer bizim sesimizi duyar ve gereğini yaparsa seviniriz."

ARAÇ ALIM SATIMI YAPANLAR DİKKAT!

Noterden yapılan araç alışverişlerinin 'İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti Bilgi Sistemi'ne (İETTS) işleneceğini belirten Manisa Oto Galerici Odası Başkan Yardımcısı Arif Diz, bu sistemin ticaret yapan ile yapmayı ayıracağını söyledi.

Ozlem Şahin
Özel
Haber



**"EKSPERTİZLERDEN
ALINAN ARAÇLARA GÖNÜL
RAHATLIĞI İLE BİNİLEBİLİR"**

■ Manisa Oto Galerici Odası Başkan Yardımcısı Arif Diz, kendi bünyelerindeki galericilerden şu ana kadar 13'ünün belge aldığını geriye kalan 20 kişinin ise evraklarını tamamlamak üzere olduğunu ifade etti. Bu belgeyi almayanların ve home ofis tarzı çalışmaya kalkanların ağır cezalara tabi tutulacağını söyleyen Diz, 'İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti Bilgi Sistemi'ne (İETTS) sistemiyle şahıstan şahsa yapılan araba alım satımlarının denetleneceğine vurgu yaptı. Diz, "Yetki belgesi ve TSE belgesi olan ekspertizlerden alınan araçlara vatandaşlarımız gönül rahatlığı ile binebilir." dedi.

**1 YIL İÇİNDE 4 ARAÇ
SATAMAYACAK**

■ "Ticaret Bakanlığı bizi yetki kodlarımızla nasıl denetliyorsa, şahıstan şahsa yapılan araba alım satımlarını da denetleyecek. Binici yılda 3 sefer araç satabilecek. 4.üncüyü mutlaka bizim yetki belgemizle satmak zorunda. Burada denetleme mekanizması noterden alınan verilerle gerçekleşecek. 'İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti Bilgi Sistemi'ne (İETTS) işlenecek. Şahıs bir yıl içerisinde araba alım satışı içindeyse maliye olayı araştırarak. Satan kişi arabayı ne kadara aldı daha sonra ne kadara sattı, bunu takip edip gerekeni yapacak. Rakamlar sonrasında ticari amaç güldüğü ortaya çıkarsa ceza yazılacak." **Sayfa 2'de**

**ENGELLERİ AŞAN
BAŞARISININ HİKAYESİNİ
MERKEZ EFENDİ
ORTAOKULU'NDA
ÖĞRENCİLERE AKTARDI**



■ TAR sendromlu olarak dünyaya gelen bedensel engelli milli yüzücü Sefa Yurtkölesi, Merkez Efendi Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Yurtkölesi, sporda başarılı olmanın ayrıntılarını Şehzadeler ilçesinde bulunan Merkez Efendi Ortaokulu Örnek ve Öncü Şahsiyetler Kulübü öğrencilerine verdiği konferansla paylaştı. **Sayfa 7'de**

**E NÖBETÇİ
ECZANELER**

Çiğdem Eczanesi
Tel: 02362372757
Adres: Merkez Efendi Mah. 8
Eylül Cad.No:175/A

Emine Betül Eczanesi
Tel: 02362314042
Adres: Çarşı Mah. Çarşı Bulvarı No:56/B

Havuzlu Eczanesi
Tel: 02362395352
Adres: Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:118/A



Cmt	Paz	Pzt	Sal	Çar	Per	Cum
28° 13°	31° 15°	35° 18°	36° 16°	33° 16°	33° 18°	33° 17°

1 YIL İÇİNDE 4 ARAÇ SATAN YANDI

ARAÇ ALIM SATIMI YAPANLAR DİKKAT!

Noterden yapılan araç alışverişlerinin 'İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti Bilgi Sistemi'ne (İETTS) işleneceğini belirten Manisa Oto Galericiler Odası Başkan Yardımcısı Arif Diz, bu sistemin ticaret yapan ile yapmayı ayıracağını söyledi.



Özlem Şahin
Özel Haber

Motorlu kara taşıtı ticareti yapan vergi levhalı olan insanların mesleki yeterlilik ve yetki belgesi alması kuralını içeren İkinci el yönetmeliği 13 Ağustos 2019'da yürürlüğe girecek. Bu uygulamayla Ticaret Bakanlığı bünyesinde çalışacak olan galericiler birçok konuda denetime tabi tutulacak. Böylece vatandaşın daha güvenli ve sistematik bir şekilde araç alması amaçlanıyor. Manisa Oto Galericiler Sitesi Başkan Yardımcısı Arif Diz, kendi bünyelerindeki galericilerden

şu ana kadar 13'ünün belge aldığını geriye kalan 20 kişinin ise evraklarını tamamlamak üzere olduğunu ifade etti. Bu belgeyi almayanların ve home ofis tarzı çalışmaya kalkanların ağır cezalara tabi tutulacağını söyleyen Diz, 'İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti Bilgi Sistemi'ne (İETTS) sistemiyle şahıstan şahsa yapılan araç alım satımlarının denetleneyeceğine vurgu yaptı. Diz, "Yetki belgesi ve TSE belgesi olan ekspertizlerden alınan araçlara vatandaşlarımız gönül rahatlığı

ile binebilir." dedi.

BU ŞARTLARA DİKKAT!

Yetki belgesi almak için gereken şartları anlatan Diz, "Yetki belgesi almak için Esnaf ve Sanatkarlar Odası'na, Ticaret ve Sanayi Odası'na veya Ticaret ve Sanayi Odalarının ayrı kurulduğu yerlerde Ticaret Odasına kayıtlı olunması gerekir. Odaya kaydı olmayanlar galerici olamayacak. Gelir veya kurumlar vergisi mükellefi olunması, gerçek kişi tacirler ile esnaf ve sanatkarların kendilerinin, ticaret şirketleri ile diğer tüzel kişi tacirlerin temsile yetkili kişilerinden en az birinin, şubelerde ise şube müdürünün; on sekiz yaşını doldurmuş olması, en az lise mezunu olunması, iflas etmemiş veya iflas etmiş olsa bile itibarını yeniden kazanmış olması, konkordato ilan etmemiş olması gibi şartlar aranıyor. 2019 Ağustos'tan sonra ortaokul mezunu olup vergi mükellefligi açmamış kişiler bu işi yapamayacak. Bütün evraklar tamsa yetki belgesini almaya hak kazanıyorsanız ve Ticaret Bakanlığı'na bağlı yetkili bir kuruluş oluyorsunuz" şeklinde konuştu.

YETKİYİ ALMAK KOLAY ANCAK DAHASI VAR

İkinci El Yönetmelikle birlikte galericilerin Ticaret Bakanlığı'na bağlı bir kuruluş olmasıyla, esnafın yetkilerini kaybetmemeleri adına her şeyi dört dörtlük yap-

mak zorunda kalacağını savunan Diz, "Yetkiyi almak kolay. Ancak daha sonrasında bakanlık tarafından denetimlerden geçeceksiniz. Bakanlık, bu işin artık düzenli olarak yapılmasını istiyor. İkinci el motorlu kara taşıtlarında bizim galericilerde bir itibarımız yoktu. Bizim mesleğimizde her işte olduğu gibi dürüst olan esnaf var bir de yaramaz tabir edebileceğimiz insanları kandıran ve mağdur eden esnaf var. Bu yüzden itibarımız çok kötü durumdaydı. Bazı galericiler araba sattıktan sonra müşterinin karşılaştıkları sorunlarla ilgilenmiyor. 'İkinci el arabaya garanti veremem' deyip işin içinden çıkıyor. Bu yüzden vatandaş galericilere itibar göstermiyor. Ama bu yetki belgesiyle tüm bu sorunlar ortadan kalkacak" ifadelerini kullandı.

ALICININ ARTIK BİR MUHATABI VAR

Bu belgeyle birlikte araç alıcısının karşılaştığı sorunlarda bir muhatabının olacağını söyleyen Diz, "3 ay 5 bin kilometre, 8 ay 360 bin kilometreye kadar olan arabayı hem ekspertizsiz satmayacağız hem de garantili vermek zorunda kalacağız. İkinci el araçlara sigorta yaparak garanti vereceğiz. Müşteri, arabasından bir arıza çıktığında bize gelmeyecek, poliseyi yaptığımız firmaya gidecek. Kullanım hatası olan arızaları galerici veya sigorta kabul

etmez. Balata bitmiş, debriyajda sıkıntı var, yolda giderken araba hararet yapmış ama sen hararetine dikkat etmemişsin. Bu gibi durumlar bizim yetki dışımızdandır. Önceden 8 yaş 160 bin kilometreye kadar bulan arızalarda 8 bin TL'ye kadar karşılıyordu. Şimdi ise kasko aracın değerinin yüzde 25'ini ödüyor" dedi.

1 YIL İÇİNDE 4 ARAÇ SATAMAYACAĞI

Bir iş yeri olmadan bireysel olarak araç alım satım yaparak para kazanan kişilerin önüne geçilmesi için devlet tarafından bir sistem oluşturulduğunu söyleyen Manisa Oto Galericiler Odası Başkan Yardımcısı Arif Diz, "Ticaret Bakanlığı bizi yetki kodlarımızla nasıl denetliyorsa, şahıstan şahsa yapılan araç alım satımlarını da denetleyecek. Binici yılda 3 sefer araç satılabilecek. 4.üncüyü mutlaka bizim yetki belgemizle satmak zorunda. Burada denetleme mekanizması noterden alınan verilerle gerçekleşecek. 'İkinci El Motorlu Kara Taşıtı Ticareti Bilgi Sistemi'ne (İETTS) işlenecek. Şahıs bir yıl içerisinde araba alım satışı içindeyse maliye olayı araştırarak. Satan kişi arabayı ne kadara aldı daha sonra ne kadara sattı, bunu takip edip gerekeni yapacak. Rakamlar sonrasında ticari amaç güdüldüğü ortaya çıkarsa ceza yazılacak" dedi.



EGERİA

Kadın Sağlığı,
Gebelik, Kısırlık
araştırma ve tedavisi

Prof. Dr.
Faik Mümtaz Koyuncu
Kadın Hastalıkları
ve
Doğum Uzmanı

Adres:
İzmir Cd. 264/2 Manisa
Tel : 236 239 83 83
Faks: 236 239 84 82

PROF. DR. HİKMET YILMAZ

Nöroloji (Beyin,Kas ve Sinir hastalıkları) Uzmanı

Epilepsi (Sar'a), Bayılmalar, Horlama, Uyku bozuklukları,
Baş ağrıları, Baş dönmesi (vertigo), Demans, Parkinson,
MS, İnme (Felç)
EEG - EMG - PSG - Uyku tetkikleri

Merkez Efendi Mahallesi 8 Eylül Cad. No 169 Kat 2 daire 6
Yunussemir/ Manisa
(Cetmem mobilya karşısı Yataş üzeri)

(Hafta içi mesai dışı ve Cumartesi 09:00 - 14:00 saatleri arasında
çalışıyoruz)
GSM : 0554 183 19 00 - 0542 236 13 37
web : www.profdrhikmetyilmaz.com
e-mail: yilmazhikmet@hotmail.com



OKULLAR DIŞARIYA TAŞINDI

Manisa'nın Sarıgöl ve Kula ilçelerinde 'Okul Dışarıya Günü' ve 'Dünya Oyun Oynama Günü' çeşitli etkinliklerle gerçekleştirildi. Okul bahçesinde çeşitli oyunlarla renklenen etkinliklerde hem öğrenciler, hem aileler hem de öğretmenler unutulmaz bir gün geçirdi.



DOKTORLAR

Tel: 0236 233 80 80

Fax: 0236 233 79 79

Prof. Dr. Cüneyt TEMİZ

Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı

• Bel ve Boyun Fıtıklarının Tedavisi
• Omurga Hastalıklarının Tedavisi
• Beynin Cerrahi Hastalıklarının Tedavisi

Tel : 0236 290 11 88
GSM: 0507 858 11 33

Adres: Hafsa Sultan Mah.
4801 Sok. No:5/13 MANİSA



25 Mayıs 2019
Cumartesi

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

Sizden Gelen
Haberler
Manisa'da haber olarak
gönderdiğiniz haberleri
Manisa Denge Gazetesi
0530 407 2620 numarası
WhatsApp ile haber hatline
gönderin, gazetemizde
yayınlayalım.

'WhatsApp'
İhbar Hattı
0530 407 2620

Manisa'da
Ezan Saatleri

İmsak.....04:00 İkindi.....17:05
Güneş.....05:45 Akşam.....20:30
Öğle.....13:12 Yatsı.....22:06

**POLİS ATASININ
İZİNDE,
HALKIMIZIN
HİZMETİNDEDİR.**



YAŞAM TÜNELLERİ UYGULAMASI TURGUTLU YOLUNDA BAŞLAYACAK ŞOFÖRLERE ÇAY İKRAM EDİLECEK



Trafik Güvenliği Bilgilendirme Toplantısı, Vali Ahmet Deniz başkanlığında İl Emniyet Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleştirildi. Vali Deniz, 12 İlde uygulanan ve bayram döneminde 28 ilde daha uygulamaya geçecek olan, 'Yaşam Tünellerinin' Manisa'da da hayata geçeceğini ve ilk olarak Turgutlu yolundan başlanacağını söyledi.

Manisa İl Emniyet Müdürlüğü'nde gerçekleştirilen toplantıyla Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra Vali Yardımcısı Hasan Volkan Köksal, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, İl Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, ilgili birim amirleri ve şehir ve ilçeler arası yolcu taşımacılığı yapan firma sahipleri ve yetkilileri katıldı. Toplantıda şehirlerarası yolcu otobüsleri, il ve ilçeler arası toplu taşıma araçları ile ilgili yol ve sürüş güvenliği, hız, emniyet kemeri, uygun lastik kullanımı, sürüş, dinlenme süreleri, yakıt güvenliği trafikte saygı ve yorgunluk ile ilgili bilgilendiren bir sunum gerçekleştirildi.

VALİ DENİZ: "TRAFİK KAZALARINI AZALTMA KONUSUNDA CİDDİ BİR MESAFE ALINDI"

Sunum sonrasında trafik kurallarına her-

kesin uyması gerektiğine vurgu yapan Vali Deniz, "İçişleri Bakanlığımız, gerçekten çok ciddi bir planlama içerisine girdi, trafik güvenliği ile ilgili bir stratejik eylem planı çıkardı. 2011-2020 yılları arasında trafik kazalarında yüzde 50 azaltma hedefi koydu ve bu konuda ciddi bir mesafe alınmaya başladı. Biz kamu görevlileri olarak gerekli tedbirleri alıyoruz, gerekli denetimleri yapıyoruz. Ama bir de otokontrol dediğimiz, sizlerin kuralları sahiplenmesi ve uygulaması bu kazaların düşmesi açısından önem arz ediyor. Yaya geçitlerinde yayalarımızı kaybediyoruz, bu bize yakışan bir durum değil. Bu yıl İçişleri Bakanlığı'mız tarafından 'Yaya Öncelikli Yıl' ilan edildi ve yaya geçitleri işaretlendi. Buralarda hızımızı düşüreceğiz, yaya varsa yol vereceğiz, kurallara uyacağız" dedi.



"YAŞAM TÜNELLERİ UYGULAMASI FAALİYETE GEÇİRECEĞİZ"

Kimsemin üzülmemesi için tedbirlerin artırıldığına ve kazaların azaldığına vurgu yapan Vali Deniz kazaların daha da azalmasını istediklerini belirtti. 12 İlde uygulaması devam eden ve bayram

döneminde 28 ilde daha uygulanmaya geçecek olan, sürücülere yolda 15 dakika çay-kahve ikramı ile hem dinlendirme hem de kısa bir bilgilendirme eğitiminin yapıldığı 'Yaşam Tüneli'nin' Manisa'da da hayata geçeceğine değinen Vali Deniz, "Şoförlerimize yolda mola verdirip, çay ikram ederek 15 dakika istirahat ettirip yeniden yola çıkma-

larını sağlayacağız." diye konuştu. Turgutlu yolunun pilot olarak seçildiği ve çalışmaların başlatıldığı 'Yaşam Tüneli'nin' Temmuz 2019'da Manisa'da tam olarak uygulamaya girmesi hedefleniyor. Vali Ahmet Deniz'in konuşmasının ardından, toplu taşıma sektör temsilcileri söz alarak görüş ve önerilerini dile getirdi. -Aydın ŞAHBAZ

YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI TAŞINIYOR

Manisa merkezdeki Yunusemre ilçesinin kirada hizmet verdiği Kaymakamlık binası 27 Mayıs'tan itibaren eski emniyet müdürlüğünde hizmet vermeye başlayacak. Kendi binalarını bitene kadar kira tasarrufu için adres değişikliğine giden kaymakamlıkta 8 birim aynı yerde hizmet vererek birimleri de aynı çatı altında toplamış olacak. Cumhurbaşkanlığı'nın toplum refahını artırmaya yönelik harcamalarda kullanılmak üzere 'Toplum refahı hizmetleri kaleminden' valiliğe tahsis edilen ve valilik tarafından da Yunusemre Kaymakamlığı'na ayrılan ödenek ile binanın tadilat işlemleri tamamlandı. 3

kattan ve 3 bin 300 metrekare bir alandan oluşan binada, İlçe Yazı İşleri Müdürlüğü, İlçe Emniyet Müdürlüğü, İlçe Mal Müdürlüğü, İlçe Müftülüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Genelik ve Spor Müdürlüğü, İlçe Nüfus Müdürlüğü, İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürlüğü olmak üzere toplam 8 kurum aynı çatı altında hizmet verecek. Yunusemre Kaymakamlığı ile bağlı birimleri 27 Mayıs Pazartesi gününden itibaren hizmet vermeye başlayacak. 3 katlı binada incelemelerde bulunan Vali Ahmet Deniz çalışmalar hakkında bilgi alanlara yeni binayı göstererek hayırlı olsun dileklerini iletti. Aydın ŞAHBAZ

VEDAT ECE HAYATINI KAYBETTİ

Manisa'nın tanınmış simalarından iş adamı, müteahhit ve Manisaspor eski başkanı Vedat Ece vefat etti. Bir süredir rahatsızlığından dolayı tedavi gören Ece, Hatuniye Camii'nde Cuma namazı sonrasında kılınan cenaze namazının ardından Kırtık Asri Mezarlığı'nda toprağa verildi. Ece'nin cenazesine Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa eski Belediye

Başkanı Zafer Ünal, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Manisalı çok sayıda iş adamı, siyasi parti temsilcileri, spor camiası, Ece'nin yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. -Turan IŞIK

QUANTUM

QUANTUM'DA YENİ SEZON SAATLER MAĞAZALARIMIZA GELDİ

SEN DE ZAMANI EN TARZ AKSESUR İLE YAŞA.

GÖRKEM
Saatçilik

www.gorkemsaatcilik.com

ELEMAN ARANIYOR

A2 EHLİYETLİ PERSONEL ALINACAKTIR.

MÜRACAAT
TEL : 0 236 233 11 00
ADRES : TEVFİK LAV TESİSLERİ / YUNUSEMRE / MANİSA
E-POSTA : info@cafe236.com.tr

CAFE 236 LOUNGE



6,067 ₺
6,071 ₺

6,790 ₺
6,793 ₺

Pamuk Fiyatları
ST-1 4,52 ₺

Çekirdeksiz Kuru EN AZ : 10,60
Üzüm Fiyatları EN ÇOK : 11,40

ALTIN TAVSİYE EDİLEN
SATIŞ FİYATLARI

Cumhuriyet: 1.683 ₺ / 22 Ayar: 228,29 ₺ / Yarım: 818,56 ₺ / Çeyrek: 409,28 ₺

İL TARIM MÜDÜRLÜĞÜ GIDA DENETİMLERİNİ ARTIRDI

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk ve beraberindeki ekip Ramazan ayı ve yaklaşan bayram dolayısıyla gıda üretimi ve satışı yapan işletmelere denetimlerini artırdı.

Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, vatandaşların güvenli bir şekilde gıdaya ulaşmalarını sağlamak amacıyla süt ve süt ürünleri, ekmek ve ekmek çeşitleri, et ve et ürünleri, unlu mamuller, satış ve toplu tüketim yerleri gibi üreten, işleyen ve satışı yapan gıda işletmelerine olan denetimlerini, Ramazan ayı ve yaklaşan bayram nedeniyle artırdı.

“HALKIN SAĞLIĞINI RISKE SOKANLARA KESİNLİKLE MÜSAMAHAMIZ YOKTUR”

Rutin olarak yaptıkları denetimlerini Ramazan ayı ve yaklaşan Ramazan Bayramı dolayısıyla halkın sağlığı açısından sıklaştırdıklarını kaydeden Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, “Bizim



için her şeyden önemli olan, gıda hijyenidir. Halkın sağlığını riske sokarak üretim yapan işletmelere kesinlikle müsamahamız yoktur. İl Müdürlüğü olarak temel amacımız, çiftlikten sofraya gıda güvenirliliği kapsamında birincil üretim

dahil olmak üzere üretim, işleme, depolama, dağıtım, satış ve toplu tüketim gibi gıda zincirinin tüm aşamalarında, etkin kontrol ve denetim ile tüketiciye her zaman yeterli ve güvenli gıda arzını sağlamaktır. Bu denetimlerde, 5996 sayılı Kanun ve ilgili yönetmelikleri gereği, işletmelerin uyması gereken asgari teknik ve hijyenik koşullar, personel hijyenine ait gereklilikler, etiketleme yönetmeliği kapsamında etiket bilgilerinin uygunluğu ve doğruluğu, ürünlerin saklama ve servis koşullarının kontrolleri yapılarak çok geniş, kapsamlı bir denetim gerçekleştirilmektedir. Denetim esnasında kanun ve ilgili yönetmelikler ile belirlenmiş olan kurallara uymayan işletmelere,

ihlal edilen kuralların türüne göre, düzeltilmesi için ek süre, faaliyetten men, ürünlerin toplatılması, idari para cezası ve cumhuriyet savcılığına suç duyurusu yaptırımlarından bir ya da birkaçı uygulanmaktadır.” diye konuştu.

Vatandaşların herhangi bir olumsuzlukla karşılaştıklarında il ve ilçe müdürlüklerine bizzat başvurarak veya Alo 174 Gıda Hattı’nı arayarak şikayetlerini bildirebileceklerini kaydeden Öztürk, “24 saat boyunca vatandaşlarımıza hizmet vermek için bu hattımız açık bulunmaktadır. Bu vesile ile vatandaşlarımıza hayırlı Ramazan’lar diliyor, Ramazan Bayramlarını en kalbi duygularımızla kutluyoruz.” dedi. – Aydın ŞAHBAZ



TURGUTLU BELEDİYESİ CAMİLERDEKİ TEMİZLİK ÇALIŞMALARINI HIZLANDIRDI

Hem kırsalda hem merkezde çalışmalarına devam eden Turgutlu Belediyesi çalışmalar kapsamında camilerde temizlik ve bakım çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda merkezde 42, kırsalda 52 olmak üzere toplamda 94 caminin halı temizlikleri ile muhtelif tamirat-tadilat işlerini gerçekleştiren Turgutlu Belediyesi, vatandaşların daha ferah, temiz ve sağlıklı bir ortamda ibadet etmelerine olanak sağlıyor.

BAŞKAN AKIN: “VATANDAŞLARIMIZIN TEMİZ BİR ORTAMDA İBADETLERİNİ GERÇEKLEŞTİRMELERİNE OLANAK SAĞLIYORUZ”

Camilerdeki periyodik temizlik çalışmalarının devam ettiğini belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, “Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz camilerimizde periyodik aralıklarla temizlik çalışmaları gerçekleştiriyor. Bu noktada özellikle halılar

konusunda titiz davranıyoruz. Çünkü halılar sağlık açısından önem arz ediyor. İçerisinde bulunduğumuz mübarek Ramazan Ayı’nda ve yaklaşan Ramazan Bayramı öncesinde ekiplerimiz aracılığıyla hem kırsal hem de merkezde bulunan 94 camimizin temizliğini gerçekleştirerek vatandaşlarımızın daha ferah ve temiz bir ortamda ibadetlerini gerçekleştirmelerine olanak sağlıyoruz, sağlamaya da devam edeceğiz” dedi. –Haber Merkezi



ELEMAN ARANIYOR

SAHA SATIŞ PERSONELİ
ALINACAKTIR.



MÜRACAAT

TEL : 0 236 238 48 02

ADRES : MERKEZ EFENDİ MAH. MİMAR SİNAN BULVARI

NO: 115/A - YUNUSEMRE/MANİSA

E-POSTA : info@ofishome.com.tr

BAŞSAĞLIĞI



Bir dönem Manisaspor Başkanlığı da yapan, Manisa’nın sevilen iş insanlarından sevgili kardeşim **Vedat Ece**’nin vefatının üzüntüsü içerisindeyim. Merhuma Allah’tan rahmet, yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı diliyorum!

Erdoğan Yumrukaya
Erdoğan Şirketler Gurubu
Yönetim Kurulu Başkanı

SU İÇMEK İÇİN SİZ NE KADAR YOL KATEDERSİNİZ?

Aslında bu yazımı hafta içi yazmalıydım diye hayıflandım dün kendimce. Bugün kamu kurum ve kuruluşları, belediyeler kapalı... Sesimi duyurmak yazımı okutmak istediğim yerler kapalıydı. Olsun, eğer doğru bir noktaya parmak basarsam yazımı cuma yazmış ve cumartesi yayınlanmış olmasını pekte dert etmemeliydim. Daha öncede sokak hayvanları ile ilgili konular ele aldım, bu konuda bir hassasiyetimin olduğu doğrudur, hatta bu konuda çok büyük bir kitlenin hassasiyetinin olduğunu biliyoruz. Peki hassasiyetin sonucu ne yönde? Bakalım hemen...

Havalar ısınmaya başladı, mevsim geçişleri bir tek biz insanoğlunu etkilemiyor. Sokakta gördüğünüz her canlı tabiatın hareketleri ile hayatını şekillendiriyor. Oğlum ile dışarıya çıktığımız bir gün bana şunu sordu; 'Annecim, bu pisi pisiler

YASEMİN KURTAÇ

info@manisadenge.com



susadığı zaman nereden su içiyorlar?' Sorunun cevabını kim vermek ister? Olduğumuz noktada durdum bir düşündüm, gerçekte bir sokak hayvanı susadığı zaman bir yudum su içebilmek için ne kadar yol katedip bu mücadeleyi verecekti? Ve peki içmek için su bulabilecek miydi? Cevap hayır...

Maalesef onlar için kana kana su içebilecekleri alanlar oluşturulmuyor, acıktıklarında rahatlıkla gidip kuru mama bulabilecekleri alanlar oluşturulmuyor.

Hayvanlar için yapılanlar ya çevredeki insanların içlerine çöp atmasıyla kirleniyor, ya da zaten yapılanlar yenilenmiyor, temizlenmiyor ve de küçük ebatta.

Maalesef ki hayvan dostu bir şehir değiliz. Daha 2 gün önce refüjde ilaçlama yapan bir araç çimlerin üzerinde yatan köpeklerin üzerine sinek ilacını sıkıttı. Bu hareketin kasıtlı olduğunu düşünmek içten bile değil ama uyurken birinin sizin yüzünüze bu tür bir ilacı sıkıldığını hayal edebilirsiniz umarım.

Oğlumun sorusu üzerine bu yazıyı yazma ihtiyacı his ettim. Ne zaman Manisamızda köşe başlarında tertemiz su ve mama kapları göreceğiz. Onları kirlenmeden aksine boş kalsın diye destek olanlar olacaktır.

Sokak hayvanlarına yönelik bol bol su bol bol mama istiyoruz. Sevgilerimle...

Kamil KARAGÖZ



info@manisadenge.com

TARİK KONAL'I TANIYALIM - 2

Tarık Konal kendinden söz etmeyi pek gerekli görmüyor ve "10 Haziran 1949 doğumluyum. Bir 68'liyim. Atatürk devrimcisiyim. Orman Ölçmenliği (mühendis) ile Türkçe eğitimi aldım.

Kamuda, 1976-2004 yılları arasında Yüksek Orman Ölçmeni olarak çalıştım. 2013'ten günümüze son yerleşim yeri Fethiye'dir.

1990 yılından günümüze "basında dil yanlışları" konusunda yazdığım üç bini aşkın yazımdan bir bölümünü "Bize öz Türkçe yarasır" adlı betikte topladım" diyerek kısa bir özet sunuyor.

Tarık Konal bu betiği, ulusumuza unutturulmak istenen görkemli Dil Devrimini ona anımsatmak, buna bağlı olarak da bu konudaki anlamlı çabalara bir katkı sunmak ereğiyle yazdı.

Tarık Konal, "Bize, Dil Devrimi gibi olağanüstü bir kalıtı bırakmış Bilge Devrimci ATATÜRK'e olan borcumuzun -hiç değilse bir bölümünü- Arapça, Farsça, İngilizce, Fransızca sözcükler yerine öz Türkçe sözcükler kullanarak ödemeyi neden düşünüyoruz?" diye sormaktan, yaşamı süresince hiç erinmedi.

Tarık Konal, öz Türkçeleri varken başka dillerin sözcüklerini yeğleyenlere yönelttiği eleştirilerini bir araya topladığı bu betiğinde, Türkçe düşünme ile düşündüklerini Türkçe anlatmanın gönencini Türkçe severlerle üleştirdi.

Tarık Konal'a göre Dil Devrimi, hece'ye seslem; harf'e yazaç; mağma'ya sıvıkor; buyruk altına girmez'e gemalmaz; kült'e tapınç; bahane'ye nedensi; huzur'a erinç; mutluluğa gönenç; vesile'ye nedence; fıkraya güldüşün; performans'a başarıım; sükûnet'e dinginlik; yavaşşehir'e dinginkent; merak'a bilseme; karikatür'e düşünçizi; gaflet'e dalgı; nostalji'ye dündölem; inovasyon'a yenileşim, yenilikçilik; meskûn'a yerleşilmiş; menzil'e erim; link'e bağlantı, ilişim; kromozom'a kalıtım iplikçikleri; gen'e kalıtmtaşır, soyaktaran; suni teneffüs'e yapay soluklama demek değildir yalnızca!

Tarık Konal'a göre Dil Devrimi, büyük bir ulusal kavganın bir bölümcülüğüdür. Bu kavga, başka dillerin boyunduruğuna, dil köleliğine bir başkaldırıdır.

Bu kavgaya omuz vermek gerek Ülkemizin, en düzeyli Atatürkçüsü, en yetkin Türk Dil Devrimcisi Tarık Konal arkadaşım iyi ki varsın. Seninle kıvanç duyuyor ve içtenlikle esenliyoruz. Çok....çok yaşa!

BAĞ YAPRAĞI PİYASASI CANLANDI

Sarıgül ve çevresinde üzüm bağlarında başlayan yaprak toplama işi hızlandı. Sabah erken saatlerde toplanmaya başlayan yapraklar öğle saatlerinde kilosu 3,5 liradan yaprak alım merkezlerine teslim ediliyor. Bir kişinin günde 35-40 kilo yaprak topladığı öğrenilirken toplanan yaprakların önümüzdeki günlerde ihracatına başlanacağı bildirildi.

"KİLOSU 3.5 TL'DEN ALINIYOR" Yaprak alım yerlerinde toplanan taze yapraklar ilk önce elektronik tartıda çekildikten sonra kilosu belirleniyor ve yine kadınlar tarafından kasalara dşeniyor. Peşin parayla alınan yapraklar daha sonra salamura yapılmak üzere işletmelere gönderiliyor. Sangöl'de yaprak alımların hızlanmasıyla birlikte ilçe ekonomisinin hareketlendiği ve sıcak para akışının da başladığı kaydedildi. Bağlardan ortalama bir kadının 35-40 kilogram yaprak topladığını ifade eden Mehmet Ceylan, "Toplanan taze bağ yaprakları taze olarak ya da salamura olarak değerlendirilmekteyiz. Günde 35-40 ton taze bağ yaprağı peşin olarak alınıyor. Kadınlar topladıkları taze yapraklarıyla aile ekonomilerine katkı sağlıyor. Taze bağ yaprağının bugünkü alımı kilosu 3.50 TL'dir." dedi. Toplanan taze bağ yapraklarının taze olarak ve salamura olarak yurt içerisinde tüketildiğini kaydeden Ceylan, ilerleyen günlerde yurt dışına gönderileceğini de sözlerine ekledi. -Haber Servisi



Eğitim-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Mesut Öner, 18 Mayıs günü Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk tarafından düzenlenen 'Ortaöğretim Tasarım Tanıtım Toplantısı'nda açıklanan yeni ortaöğretim ders çizelgelerini değerlendirdi.

Ortaöğretim ders çizelgelerinin değiştirilmesinin, öğretim programları, ders kitapları ve öğretmen norm kadro hesabını doğrudan etkileyen çok önemli bir husus olduğuna dikkat çeken Öner, "Öğretmenleri ve öğrencileri doğrudan ilgilendiren böylesine önemli bir konuda ortaya çıkacak pozitif ve negatif durumların çok iyi hesaplanabilmesi için bu değişim sürecinin sahada olan, emek veren, ter döken işin içinde yoğrulan taraflarla olgunlaştırılması daha isabetli sonuçlar ortaya çıkarabilir." dedi.

"PROJE ÖLÜ DOĞMUŞTUR"

Açıklanan ders çizelgelerine ilişkin değerlendirmeye yapmadan önce politika yapım sürecine ilişkin bazı eksikliklerin paylaşılmasının yerinde olacağını vurgulayan Öner, "Eğer bundan sonrası için belli bir olgunlaştırma takvimi izlenecekse tüm paydaşların bu sürece dahil edilmesi yerinde olacaktır. Daha önce birçok kez tecrübe edildiği gibi akademik ve bürokratik bakış açısıyla iyi görünen uygulama boyutuyla hayata geçmesi zor ve sıkıntılı olan birçok uygulama akamete uğramış, proje ölü doğmuştur. Bu tasarım şekli bir değişim olarak görülse bile bir doku-nuş bin haykırışa sebep olabilir. Bakanlık yeni düzenlemeye ilişkin kapsamlı belge veya raporu kamuoyuyla paylaşmış değildir. Yapılması düşünülen değişikliğe ilişkin daha derinlikli bir değerlendirme yapmak için kuşkusuz MEB'in ayrıntıları kamuoyuyla paylaşmasını beklemek gereklidir. Bununla birlikte, ders sayılarındaki bir değişikliğin hem eğitim politikaları açısından hem de ortaöğretim öğretmenleri açısından önemli etkileri olması hayli muhtemeldir. Bazı tespitleri şimdiden yapmak, muhtemel sonuçların öngörülmesine katkıda bulunmak adına şu hususları kamuoyunun dikkatine sunuyoruz." şeklinde konuştu.

"DERS ÇİZELGESİ, MEVCUT DERS İSİMLERİNDEN FARKLI İSİMLER İÇERMEKTE"

Zorunlu bir sebep olmadıkça, derslerin saatinde ve çeşidinde bir değişikliğe gitmenin, okulların fiziki altyapısının ve mevcut insan kaynaklarının verimli kullanılamaması riski taşıdığına savunan Öner, "İlla ki bir değişim öngörülüyorsa toplam norm kadro hesaplamaları çok ince yapılmalı hiçbir öğretmenin dışarıda kalmayacağı, angaryaya maruz kalmayacağı bir sistem oluşturulmalıdır. Ya da norm kadro sayısını artırmayacak ve eksiltmeyecek mevcut ders çizelgelerinde bir konsolidasyon ve iyileştirme yapılarak sistem kurgulanmalıdır. Ancak, açıklanan çizelge hiçbir

MEB'DE DEĞİŞİM SÜRECİNE TÜM PAYDAŞLAR DAHİL EDİLMELİDİR



şekilde böyle bir yaklaşımı benimsemiştir. Bunun yerine, ortaöğretimin hemen hemen tüm derslerini ve dolayısıyla branş öğretmenlerini etkileyebilecek büyük bir değişiklik öngörülmüştür. Böylesi köklü bir adım öğretmenlerimizin olumsuz etkilenilebileceği büyük riskleri taşımaya adanmıştır. Yeni açıklanan ders çizelgesi, mevcut ders isimlerinden oldukça farklı isimler içermektedir. Örneğin, Anadolu Liselerinde 9. sınıf için mevcut ders çizelgesinde 2 ders saati Fizik, 2 ders saati Kimya, 2 ders saati Biyoloji derslerine ayrılmışken, açıklanan çizelgede 'Doğa Bilimleri Deneyimi' diye 6 saatlik bir ders öngörülmüştür. Yeni açıklanan ders, mevcut derslerin toplamından ibaret bir isim değişikliği midir, yoksa yeni bir içerikle oluşturulacak farklı bir ders midir? Şayet isim değişikliği ise, böyle bir isim değişikliğine neden ihtiyaç duyulmuştur? Şayet farklı bir ders ise, mevcut Fizik, Kimya ve Biyoloji öğretmenleri ne olacaktır? Bu yeni dersi hangi branş öğretmenleri okutacaktır? Bir diğer örnek, 6 saat olarak öngörülen 'Sosyal Bilimler Deneyimi' dersine ilişkindir. Anadolu Liselerinde 9. sınıf için mevcut ders çizelgesinde 2 ders saati Tarih, 2 ders saati Coğrafya dersine yer verilmiştir. Bu yeni dersi hangi branş öğretmenleri okutacaktır? Mevcut öğretmenler ne olacaktır? Bu örnekler duyurulan çizelgede yer alan hemen tüm dersler için çoğaltılabilir ve benzer sorular sorulabilir. Bunun yanında 11 ve 12. sınıflarda öğrencilerin seçecekleri derslerin kombinasyonunda haftalık 40 ders saatini geçen durumların olduğu görülmektedir." dedi.

"DERS SAYISI VE SÜRELERİNDE BÜYÜK BİR AZALTMAYA GİTMEK SORUNLUDUR"

Ders çizelgelerinde ve dolayısıyla saatlerinde yapılacak herhangi bir değişikliğin, okulların norm kadro durumunu doğrudan etkilediğini dile getiren Öner, "Ders sayılarının ve dolayısıyla saatlerinin azaltılması durumunda, mevcut öğretmenlerin

bir kısmının norm fazlası olması söz konusu olmaktadır. Öte yandan, ders saatinin artırılması durumunda ise öğretmen ihtiyacı sorunu ortaya çıkmaktadır. Türkiye'de ortaöğretimde yaklaşık toplam 240 bin şube vardır. Her sınıf düzeyine ortalama 60 bin şube olduğu ve bir öğretmenin zorunlu ders yükünün 21 saat olduğu varsayıldığında ve sadece 9. sınıfta herhangi bir dersin bir saat artırılması durumunda, yaklaşık 3 bin öğretmen ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. Öte yandan, sadece 9. sınıfta herhangi bir dersin haftalık ders saati bir saat azaltılması durumunda, yaklaşık 3 bin öğretmen norm fazlası haline gelecektir. Birden fazla dersin ders saatlerinin aynı anda değiştirilmesi durumunda 10 binlerce öğretmen ihtiyacı ve fazlasının aynı anda doğması söz konusu olabilecektir. Hal böyleyken, açıklanan ders çizelgelerindeki yeni ders isimlerinin hangilerinin hangi branş öğretmenleri tarafından okutulacağı büyük bir sorun olarak önümüzde durmaktadır. Hemen hemen tüm branş öğretmenlerini etkileme potansiyeli olan bu kapsamlı değişikliği hangi branşı tam olarak nasıl etkilediği etraflıca masaya yatırılmayı beklemektedir. Kaldı ki, yeni açıklanan ders çizelgeleri okul türü ayrımı yapmamıştır. Okul türleri resmi olarak devam ettiğine göre, farklı okul türleri için ders çizelgeleri ne zaman açıklanacaktır? Eğitime Bakış 2018 raporumuzda da vurgulandığı üzere, Türkiye'de gerek yıllık ortalama öğretim günü sayısı gerekse öğretim süresi OECD ülkeleri ve birçok AB ülkesinden daha düşüktür. Dolayısıyla, ciddi bir pedagojik gerekçe olmadan, ders sayısı ve sürelerinde büyük bir azaltmaya gitmek sorunludur. Bu çerçevede, Türkiye'nin en büyük eğitim sendikası olarak talebimiz, açıklanan çizelgenin bir taslak olarak düşünülmesi ve ilgili paydaşlarla istişare yapılarak olgunlaştırılmasıdır. MEB, bir sunumla açıkladığı ders çizelgelerine ilişkin, yukarıda sorulan sorulara da cevap içerecek kapsamlı bir dosya hazırlamalı ve kamuoyuyla paylaşmalıdır." şeklinde konuştu. -Emrah ER



MANİSA REHBERİ



KAMU KURUMLARI

MANİSA VALİLİĞİ:	231 19 18-231 57 89
PIYADE EĞİTİM TUGAY KOMUTANLIĞI:	231 49 82-231 46 33
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ:	231 15 28-231 45 80
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI:	236 33 20
CBÜ REKTÖRLÜĞÜ:	201 10 14-231 84 40
MANİSA BAROSU:	233 30 88
YUNUSEMRE KAYMAKAMLIĞI:	302 00 42
ŞEHZADELER KAYMAKAMLIĞI:	231 00 45
YUNUSEMRE İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	229 20 23
ŞEHZADELER İLÇE BELEDİYE BAŞKANLIĞI:	250 11 08
MANİSA BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12

BAKANLIKLARIN İL TEŞKİLATLARI

BASIN İLAN KURUMU:	238 08 12
İL AFET VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 12 20
SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	232 36 36
GEDİZ ELEKTRİK İL MÜDÜRLÜĞÜ:	235 11 21
MANİSA GAZ MÜDÜRLÜĞÜ:	232 19 84
GENÇLİK SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ:	231 21 40
İL KÜLTÜR VE TURİZM MÜDÜRLÜĞÜ:	231 36 85
METEOROLOJİ MÜDÜRLÜĞÜ:	231 15 88
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ:	237 22 70
TÜRK TELEKOM MÜDÜRLÜĞÜ:	555 10 10
PTT MÜDÜRLÜĞÜ:	232 56 55

PARTİLERİN İL TEŞKİLATLARI

AK PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	231 93 36
CHP İL BAŞKANLIĞI:	232 90 59
MHP İL BAŞKANLIĞI:	222 19 99
İYİ PARTİ İL BAŞKANLIĞI:	222 04 94

EMNİYET-ASAYİŞ

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI:	238 77 77
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ:	233 26 26
ASAYİŞ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ:	233 61 50 - 236 11 29
BÖLGE TRAFİK MÜDÜRLÜĞÜ:	233 06 73

ACIL DURUM NUMARALARI

ACIL ÇAĞRI MERKEZİ: 112

JANDARMA, POLİS, ACIL SERVİS, İTFAİYE, ORMAN YANGINI ZABITA:	153
TÜKETİCİ HAKLARI:	175
SU ARIZA:	231 12 75
ELEKTRİK ARIZA:	231 45 83
CENAZE İŞLEMLERİ:	231 45 80

SAĞLIK KURUMLARI

MANİSA DEVLET HASTANESİ:	2385233-34
MERKEZ EFENDİ DEVLET HASTANESİ:	231 45 87
MORİS ŞİNASI ÇOCUK HASTANESİ:	232 74 74
MANİSA DOĞUM EVİ:	231 46 11
RUH VE SİNİR HASTALIKLARI HASTANESİ:	232 49 60
ÖZEL İZMİR KARDİYOLOJİ DAL MERKEZİ:	237 42 42
8 EYLÜL HASTANESİ:	238 88 23-24-25
GRAND MEDICAL HOSPİTAL HASTANESİ:	302 02 02
GEDİZ TIP MERKEZİ:	234 98 03
DEVA TIP MERKEZİ:	237 57 43
CEVAHİR TIP MERKEZİ:	231 33 10

BELEDİYE HİZMETLERİ

Yunusemre Beyaz Masa:	444 62 09
Şehzadeler Beyaz Masa:	444 90 45
Büyükşehir Zabıta Müdürlüğü:	231 16 62
Yunusemre Zabıta Müdürlüğü:	229 20 20
Şehzadeler Zabıta Müdürlüğü:	235 16 83

ULAŞIM

Gar Müdürlüğü:	231 16 96
Manisa Seyahat:	231 03 70
Otogar:	231 15 04
Onur AIR :	237 77 57
T.H.Y. (YOLTUR) :	238 66 49

OTELLER

250 00 00	231 19 80	231 70 70	231 11 18
233 41 41	302 40 00	808 50 13-05	502 11 11
236 27 91	233 25 65	233 02 72	

MANİSA'DA
Denge
GÜNLÜK YEREL HABER GAZETESİ

ERDİNÇ YAYINCILIK
TANITIM REKLAM VE ORGANİZASYON
HİZMETLERİ TİC.VE SAN. A.Ş.

Yayın Türü: Yerel-Süreli Yayın

YIL: 19 SAYI: 5717 25 Mayıs 2019

İmtiyaz sahibi: Erdinç Yayıncılık Tanıtım Reklam ve Org. Hizm.
San Tic A.Ş. Adına: Erdinç YUMRUKAYA
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Aydın ŞAHBAZ
Sayfa Editörü: Mehmet BAŞ

Adres: Kanal E Tesisleri

Saruhan Mh. Murat Cad. 122/A Şehzadeler / MANİSA

Tel: 233 80 80 **Fax:** 233 79 79

e-mail info@manisadenge.com **Web:** www.manisadenge.com

Abone Ücretleri

1 Aylık abonelik : 30 TL 6 Aylık abonelik : 150 TL Zavi İlanı :
3 Aylık abonelik : 80 TL 1 Yıllık abonelik : 290 TL 35 TL.

Baskı:

Star Matbaa Yayıncılık A.Ş.
Gazimir Tren İstasyonu karşıya eski
Betontaş Tesisleri içi No: 29 Gazimir/İzmir
Tel: 0232 251 76 32

Dağıtım:

LİDER Dağıtım
Tel: 238 46 41

Bu gazete basın ahlak yasasına uymaya söz vermiştir.



**ASUDE İLE
RAMAZAN**

RAMAZAN AYININ KIYMETİNİ BİLELİM

Bu sene 31 mayıs 2019 gecesi ramazan ayının 27. günü Kadir Gecesi.Kur'an-ı kerim'in indirilmeye başlandığı bu gece de bol bol dua edip ibadet yapmanız gerekmektedir.Çünkü bu gecede dua kapıları açık olur ve af dileyenlerin günahları af olur. Bugünden itibaren 31 Mayıs gününe kadar sizlerle Kadir Gecesi ile ilgili bilmeniz gerekenleri paylaşacağız...

BUGÜN NE PIŞIRSEK ?

EGE USULÜ TENCERE KEBABI

Malzemeleri

½ kg orta yağlı dana kıyma
1 adet soğan – rende
½ demet maydanoz
Tuz
Karabiber
Kimyon
Pul biber
3 – 4 adet patlıcan
2 yemek kaşığı zeytinyağı
1 yemek kaşığı domates salçası
1 su bardağı su
1 adet domates

Kızartmak için Malzemeler

Sıvı yağ

Hazırlanışı:

Patlıcanları alaca soyup, birbirinden ayrılmadan bir parmak genişliğinde enlemesine kesin ve sıvı yağda kızartın.

Kıymayı bir kaba alın, üzerine rendelenmiş soğan, kimyon, tuz, pul biber ve ince kıyılmış maydanozu ekleyip yoğurun ve yuvarlak şekil vererek kenara alın.

Kızarttığınız patlıcanların arasına hazırladığınız köfteleri yerleştirin ve pilav tenceresine dizin ve ortasına bir adet domatesi bütün olarak koyun.

Ardından üzerine 1 su bardağı salçalı su ilave edip zeytinyağı gezdirin, kısık ateşte ağız kapalı olarak 30 dakika pişirin ve sıcak servis edin.



PATATESLİ ROKA SALATASI

Malzemeleri

4 adet patates
1 adet kırmızı soğan
4 – 5 dal frenk soğan
1 bağ roka
Tuz
Karabiber
Zeytinyağı
1 yemek kaşığı mayonez
2 yemek kaşığı hardal
½ limonun suyu

HAZIRLANIŞI

Patateslerinizin orta kısımlarına çizik attıktan sonra suyun içerisinde haşlanmaya bırakın. Haşlanan patateslerinizin kabuklarını soyun ve küp küp doğrayıp soğuması için kenara alın.

Frenk soğanı ve kırmızı soğanı çok ince olacak şekilde doğrayın. Bir kaseenin içerisinde mayonezi, hardalı, limon suyunu ve zeytinyağını karıştırıp sos haline getirin. Büyük bir karıştırma kabının içerisine haşlanmış ve soğumuş patatesleri, doğranmış kırmızı soğan ve frenk soğanlarını ekleyin. Rokaları eliniz ile gelişigüzel parçalayarak karıştırma kabına ekleyin. Hazırlamış olduğunuz hardallı sosunuza da ekledikten sonra son olarak tuz ve karabiber ile tatlandırın.

Tüm bu malzemeleri iyice karıştırıp sosladıktan sonra servis edin. derecede önceden ısıtılmış fırında 40 dakika pişirin. Sıcak servis edin.



SÜTLÜ NURIYE

Malzemeleri

50 yaprak baklavalık yufka
350 gr. tereyağı
4 su bardağı file ya da pirinç
fındık
Şerbeti için Malzemeler
3 su bardağı toz şeker
3 su bardağı süt
1,5 su bardağı su

Hazırlanışı:

Küçük bir tencerede tereyağını eritin.

Üzerindeki ve altındaki sütlü kısmı ayırıp, bir sade yağ hazırlayın.

Dikdörtgen cam fırın kabınızın tabanını erittiğiniz tereyağıyla bir fırça yardımıyla yağlayın. Baklava yufkalarını 25 kat olacak şekilde fırın kabınızın boyutuna göre kesin. Aralarına tereyağı sürerek fırın kabınıza dizin.

İlk 25 katı bitince her tarafına eşit olacak şekilde fındıklı serpin ve üzerini tekrar aralarını yağlayarak 25 kat daha baklava yufkası ile kaplayın.

Tatlımızı eşit kare dilimlere olacak şekilde kesin. 180 derecede önceden ısıtılmış fırında 25 – 30 dakika pişirin. Not: File ya da pirinç fındık bulamazsanız bütün fındığı da ince ince kıyabilirsiniz.

Şerbeti için;

Bir tencereye su ve toz şekeri ilave edin, şeker eriyene kadar karıştırıp, kaynatın. Kaynayan şerbetinizin üzerine sütlü ilave edin ve ocaktan almadan hafif karıştırın. Sütlü Nuriye fırından çıkınca sıcak tatlıya ılık olan şerbetini verin ve tatlınız soğuyunca servis edin.



Ramazan ayının içerisinde yer alan Kadir gecesi, Müslümanlar ve tüm İslam alemi için en mübarek gecelerdendir. Bu gece bol bol dua edip ibadet etmek gerekir. Bu gece dua kapıları açık olur. Af dileyenlerin günahları affolunur.

KANDİL GECELERİNE ÖZEL BİR NAMAZ VAR MIDIR?

Hiz. Peygamber, mübarek gün ve gecelerin değerlendirilmesini talep etmiştir. Ancak bu gün ve gecelere ait özel bir namaz veya ibadet şekli bahsedilmemiştir. Bu bağlamda mübarek gün ve geceleri, bağışlanma ve hayatımıza çeki düzen vermek için fırsat anı olarak görmemiz gerekmektedir. Dolayısıyla Müminler kandil gecelerinde, hayatlarının gidişatını gözden geçirmeli; hata ve günahları için tövbe etmeli, dua ederek, Kur'an-ı Kerim okuyarak, kaza veya nafil namaz kılarak bu fırsatları değerlendirmelidirler.

Kandil gecelerinin gündüzlerinde de oruç tutmak müstehaptır. Zira Hz. Peygamber (s.a.s.); “Şabanın ortasında yani berat gecesinde ibadet ediniz, gündüz oruç tutunuz. Allah o gece güneşin batmasıyla dünya semasında tecelli eder ve fecir doğana kadar, ‘Yok mu benden af isteyen onu affedeyim, yok mu benden rızık isteyen ona rızık vereyim, yok mu bir musibete uğrayan ona afiyet vereyim, yok mu böyle, yok mu böyle! ‘ der.” buyurmuştu



Denge Gazetesi Resmi Kurumlar Hususi İlan Tarifesi

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)	500 TL + KDV	

Manisa'da Denge Gazetesi Manisa Bayi Satış Yerleri

- Doğa Alışveriş Merkezi
- Doruk Market
- Yöntem Market
- Dostlar Gıda Pazarı
- Kuşun Büfe
- Şermetler Gıda Pazarı
- Makusan Manisa
- Kelebek Mutfak
- Erdinç Ticaret Milangaz
- Ofishome Mobilya





GENÇLERDEN MUHTEŞEM BAŞLANGIÇ

Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı, Aydın'da başlayan Türkiye Şampiyonası 1. kademe müsabakalarına muhteşem bir başlangıç yaptı ve ilk maçında Denizli Genç Ümitler Futbol Takımını, Ömer, Efe, Ahmet, Eray ve Berke'nin golleriyle 5-0 farklı mağlup etmeyi başardı.



BAYGELDİ: "TAKIMI KAZIM HOCAYA EMANET ETMEK İSTİYORUZ"

Manisaspor Kulüp Başkanı Bülent Baygeldi, 3. Lig'de mücadele edecekleri yeni sezonda takımın teknik direktörü olarak Kazım Akgün ile yola devam etmek istediklerini söyledi.

Bu sezon 2. Lig'de aldığı sonuçların ardından bitime 7 hafta kala lige veda eden ve yeni sezonda 3. Lig'de mücadele edecek olan Manisaspor'da Kulüp Başkanı Bülent Baygeldi, takımın başında olacak teknik direktör hakkında açıklamalarda bulundu.

"GERÇEK MANİSALI VE MANİSASPORLU GİBİ DAVRANDI"

Mevcut teknik direktör Kazım Akgün ile yola devam etmek istediklerini belirten Baygeldi, "Geride kalan sezonda yaşadığımız sıkıntıların ardından lige veda ettik ve 3. Lig'e

düştüğ. Hocamız Kazım Akgün ile sezon sonunda görüştük. Görüşmeye de devam ediyoruz. Gerekli şartlar oluşursa biz takımı Kazım hocaya emanet etmek istiyoruz. Tabi hocamızın da istemesi lazım. Eğer şartlar oluşmazsa da hocamıza her zaman kapımız açık. Hocamız geride kalan sezonda üstüne düşeni fazlasıyla yaptı. Hakkını yemeyiz ve yedirtmeyiz. Gerçek Manisalı ve Manisasporlu gibi davrandı. Daha öncede dediğim gibi bizim aklımızda Kazım Akgün ile yola devam etmek var. Ama bekleyip göreceğiz" dedi. -Spor Servisi



Manisa'da oynanan grup ve Play-Off maçlarında namağlup Manisa il şampiyonu olmayı başaran Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı, 23 Mayıs tarihinde Aydın'da başlayan U-14 Türkiye Şampiyonası 1. kademe müsabakalarına farklı Denizli Genç Ümitler galibiyetiyle başladı. Rakibini Ömer, Efe, Ahmet, Eray ve Berke'nin golleriyle 5-0 farklı mağlup eden Manisa Büyükşehir Belediyespor'un gençleri, Pazar günü saat

17.00'de Aydın Adnan Menderes Stadı Yan Sahası'nda Bergama Gençlerbirliği U-14 futbol takımıyla karşılaşacak.

TAŞCI, "HEDEFİMİZ 2. KADEME MÜSABAKALARINDA MÜCADELE ETMEK"

Manisa Büyükşehir Belediyespor U-14 Futbol Takımı Teknik Sorumlusu Akif Taşcı, hedeflerinin Pazar günü (Yarın)

karşılaşacakları Bergama maçını kazanıp Türkiye'de son 24 takım arasına kalmak olduğunu söyleyerek, "İlk maçımızda karşılaştığımız Denizli engelini farklı galibiyetle aşmayı başardık. Manisa il şampiyonluğundan sonra Aydın'da başlayan Türkiye Şampiyonası 1. kademe müsabakalarına iyi bir başlangıç yaptık. İnşallah Aydın'dan grup şampiyonu olarak döneceğiz" diye konuştu. -Spor Servisi



ENGELLERİ AŞAN BAŞARISININ HİKAYESİNİ MERKEZ EFENDİ ORTAOKULU'NDA ÖĞRENCİLERE AKTARDI

TAR sendromlu olarak dünyaya gelen bedensel engelli milli yüzücü Sefa Yurtkölesi, Merkez Efendi Ortaokulu öğrencileriyle bir araya geldi. Yurtkölesi, sporda başarılı olmanın ayrıntılarını Şehzadeler ilçesinde bulunan Merkez Efendi Ortaokulu Örnek ve Öncü Şahsiyetler Kulübü öğrencilerine verdiği konferansla paylaştı.

Şampiyon Yurtkölesi, 6 yıl önce beden eğitimi öğretmenlerinin teşvikiyle başladığı yüzme sporunda elde ettiği Türkiye şampiyonluğu ile serbest, sırt, kelebek ve kurbağa stili kulvarlarında kazandığı 4 altın madalya sonrasında milli takım kampına davet edilmesi ile devam eden spordaki başarısının ayrıntılarını Şehzadeler ilçesinde bulunan Merkez Efendi Ortaokulu Örnek ve Öncü Şahsiyetler Kulübü öğrencilerine verdiği konferansla paylaştı. Merkez Efendi Ortaokulu Müdürü Cemil Arbil, Örnek ve Öncü Şahsiyetler Kulübü Danışman Öğretmenleri Aysel Pamuk'un daveti üzerine okulda öğrencilerle buluşan Yurtkölesi, konferansta; başarının engel tanımadığını ve çok çalışmaktan geçtiğini vurgu yaptı. 2020 Tokyo Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunları'na hazırlanan Yurtkölesi, Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü havuzundaki aralıksız sürdürdüğü antrenmanları ile yüzme sporunda elde ettiği başarılarla engelleri aştığını ve bundan sonraki tek hedefinin 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda Türkiye'ye altın madalya kazandırmak olduğunu söyledi.

İŞİN SIRRİ; SEVGİ, İNANÇ, KARARLILIK

Yurtkölesi, aşılamayacak gibi görünen engelleri, başarıya olan inancıyla ve kararlılıkla çalışarak aştığını ifade ederek,



öğrencilere tavsiyelerde bulundu. Yurtkölesi; "Yaptığınız işi seveceksiniz ve güzel yapacaksınız. Sevdiğiniz zaman zaten bazı şeyler peş peşe geliyor. Ben de lise okurken beden eğitimi öğretmenimin aracılığı ile yüzme ile tanıştım. 2 aylık kısa bir çalışmanın ardından Türkiye şampiyonu oldum. 4 kulvarda 4 altın madalya alınca milli takım kampına davet edildim. Daha sonra Kıtalararası Yüzme Şampiyonası'na gittiğim zaman ülkemize bronz madalya kazandım. Manisa'ya da uluslararası madalya getiren ilk ve tek bedensel engelli sporcuym" diye konuştu.

MÜDÜR ARBİLEN TEŞEKKÜR ETTİ

Konferans sonrasında Merkez Efendi Ortaokulu Müdürü Cemil Arbil, şampiyon sporcu Sefa Yurtkölesi'ni okullarında ağırlamaktan onur duyduğunu belirterek, "Milli gururumuza, gösterdiği üstün çalışma azmi ile inanarak her türlü işin üstesinden rahatlıkla gelinebileceğinin iyi bir örneği olan çarpıcı ve başarılı hayat hikayesini öğrencileriyle paylaştığı için teşekkür ederiz" diye konuştu ve 2020 Tokyo Olimpiyatları'nda kendisine başarılar diledi. -Özlem ŞAHİN

TURGUTLU BELEDİYESPORLU VOLEYBOLCULAR TÜRKİYE FİNALERİNDE

Turgutlu Belediyespor Küçük Erkek Voleybol Takımı 32 takımın mücadele edeceği Türkiye Şampiyonası Finalleri'ne katılma başarısı gösterdi.

Galatasaray, Avrupa Voleybol ve Samsun DSİ ile aynı grupta mücadele edecek olan Turgutlu Belediyespor Küçük Erkek Voleybol Takımı hedefi şampiyonluk olarak belirledi.

Turgutlu Belediyespor Küçük Erkek Voleybol Takımı Türkiye Finalleri'ne kalma başarısı gösterirken, 32 takımın şampiyonluk için mücadele edeceği finallerde hedef şampiyonluk olarak belirlendi. Galatasaray, Avrupa Voleybol ve Samsun DSİ ile aynı grupta mücadele edecek Turgutlu Belediyespor Küçük Erkek Voleybol Takımı'na başarılar dileyen Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Gençlerimiz umuyorum ki Turgutlu'ya şampiyon olarak döneceklerdir. Tüm ekibe başarılar diliyorum" dedi. -Spor Servisi



YUNUSEMRE BELEDİYESPOR EMLEK VE TAŞKIN'A EMANET

2018-2019 sezonunda büyük bir çıkış yakalayıp Bölgesel Amatör Lig (BAL)'e yükselen Yunusemre Belediyespor Kulübü, A Takım Antrenörü Serol Emlek ve Yardımcı Antrenörü Mahmut Taşkın ile yola devam kararı aldı. 2 teknik hocayla devam kararı alan takım deneyimli isimlerle protokol imzaladı.



OTOPARKLARDA MİLLİ SERVET CÜRÜYÖR



Turan Işık
Özel
Haber

Manisa'da otopark ve yediemin depoları araç ve motorlarla dolu. Manisa'nın muhtelif yerlerinde bulunan otoparklar yakalama amacıyla toplanan yüzlerce hatta binlerce araç ve motosikletle dolup taşıyor. Sahipleri tarafından alınmayan otoparklardaki araç ve motosikletler çürümeye terk edildi. Otopark işletmecileri hükümetten bir an önce otoparklardaki binlerce aracın değerlendirilmesini istedi.

Trafikten men edilen ve hacizli yakalama araç sayısı artınca otoparklarda yer kalmadı. Sahalarda bulunan otopark ve yedieminli parklara çekilen ve trafikten men edilen birlerce motosiklet ve araçlarla doldu taşı. Her geçen gün trafiğe çıkan araç sayısı artarken bir o kadar da motorlu araçlar gerek trafik ekipleri denetimlerinde gerek herhangi bir husustan dolayı kapatılıyor ve kapatılan araçlar hemen otoparklara çektiliyor. Manisa merkezde bulunan 2 otopark ve 1 yediemin deposu artık öyle duruma geldi ki araç koyacak yer kalmadı.

SAHİPLERİ ALMIYOR, MİLLİ EMLAK DEĞERLENDİRMİYOR

Barbaros Mahallesi alt kısmında ve Küçük Sanayi Sitesi'nde bulunan yediemin deposu olarak belirtilen alanda yaklaşık iki bin beş yüz motosiklet, buna keza bir o kadar da trafikten men edilen araçlarda çiftçinin traktörüne, pazarcının kamyonetine, hurdacının kasasına kadar ne ararsan bulunuyor. Otopark işletmecilerinden



edinilen bilgilere göre bu otoparklarda bulunan motosikletler, araçlar ve benzeri kara taşıtları, gerek trafik ekiplerinin uygulamalarında gerek herhangi bir husustan trafikten men edilerek otoparklara çektiliyor. Bunun yanı sıra son zamanlarda çoğunlukla borçlarından dolayı hacizli araç sayısı da

arttı. Kaza yapan araç ve motosikletler de otoparka çekilip trafikten men ediliyor. Sahipleri zaten borçlu oldukları için gelip almıyorlar, böylece burada kalıyor. Belirli süre alınmayan araçlar Milli Emlak'a kalıyor. Milli Emlak da bunları bir türlü değerlendirmiyor.

ETV EKİBİNDEN BAŞKAN TOSUN'A ZİYARET

Etv ekibi, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun'u makamında ziyaret ederek görevinde başarılar diledi.



Ekibimiz, 31 Mart Yerel seçimlerinde halkın iradesiyle yönetim başına geçen başkanları ziyaret etmeye devam ediyor. Bu kapsamda da volkan konisini, peri bacalarını, karstik mağaraları barındırmasıyla Dünya'nın 99. jeopark alanı olarak ilan edilen, turizmin başkenti, yanık ülke (KATAKEKAU-MENE) olarak bilinen Kula'ya yeniden başkan seçilen MHP'li Hüseyin Tosun ziyaret edildi. ETV ekibi, Başkan Tosun'a yeni dönemde görevinde başarılar diledi. Makamında ETV ekibini ağırlayan Başkan Tosun da nazik ziyaretle-

rinden dolayı televizyon ekibine teşekkür etti.

"İLÇEMİZİ CAZİBE MERKEZİ HALİNE GETİRMEK İSTİYORUZ"

Başkanlık makamında yapılan sohbette konuşan Tosun, "Milletimiz bizi başkanlık görevine tekrar layık görüp bize yönetme sorumluluğu verdi. Kula'yı vatandaşlarımızı çok teşekkür ediyorum. Kula için en güzel çalışmalarını yapıp ilçemizi cazibe merkezi haline getirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı. -Özlem ŞAHİN



GELENEKSEL RAMAZAN KAMPANYASI

12 KG EV TÜPÜ ALAN
EV MÜŞTERİLERİMİZE
RAMAZAN PAKETİ

HEDİYE

Milangaz
MANİSA
ERDİNÇ TİCARET



0 (236) 231 72 45
0 (236) 211 03 33

